Предмет олимпиады	Искусство (МХК)
Дата проведения олимпиады	<u>26.09.2022 Γ.</u>
Максимальное количество баллов	<u>85</u>

№	шифр	Фамилия и инициалы участника	Класс	Наименование общеобразовательной	1 этап	2 этап	3 этап	Количество	Фамилия и инициалы
п/п		школьного этапа		организации	(наименова	(наименов	(наименов	баллов,	наставника
				_	ние)	ание)	ание)	набранное	
								участником	
								школьного	
1	MXK6/1	Волков Д.Ю.	6	МБОУ "Калиновская СОШ"				26	Битюцкая С.А.
2	MXK6/2	Парахин И.В.	6	МБОУ "Калиновская СОШ"				26	Битюцкая С.А.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Белоусова В.П. Битюцкая С.А. Волкова Ю.В.

Предмет олимпиады:	Искусство (МХК)
Дата проведения олимпиа;	<u>26.09.2022Γ.</u>
Максимальное количество	190

No	шифр	Фамилия и инициалы	Класс	Наименование общеобразовательной	1 этап	2 этап	3 этап	Фамилия и инициалы
п/п		участника школьного		организации	(наименовани	(наименовани	(наименование)	наставника
		этапа			e)	e)		
1	MXK8/1	Парахина А.В.	8	МБОУ "Калиновская СОШ"			40	Битюцкая С.А.
2	MXK8/2	Пивень А.Д.	8	МБОУ "Калиновская СОШ"			44	Битюцкая С.А.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Белоусова В.П. Битюцкая С.А.

Волкова Ю.В.

Предмет олимпиады	Искусство (МХК)						
Дата проведения олимпиады		<u> 26.09.2022г.</u>					
Максимальное количество баллов	ллов <u>214</u>						
Фамилия и инициалы участника	Класс	Наименование общеобразовательной	1 этап	2 этап	3 этап	Количеств	Фамилия и инициалы
школьного этапа		организации	(наимено	(наименовани	(наименов	о баллов,	наставника
			вание)	e)	ание)	набранное	

участнико м

10 Битюцкая С.А. 8 Битюцкая С.А.

1	MXK9/1	Волков С. А.	9	МБОУ "Калиновская СОШ"
2	MXK9/2	Казаков С. В.	9	МБОУ "Калиновская СОШ"
		Председатель жюри: Члены жюри:	Co-	Белоусова В.П. Битюцкая С.А. Волкова Ю.В.

шифр

№ п/п

		Дата проведения олимпиады	роведения олимпиады <u>26.09.202г.</u>						
	Максимальное количество баллов						_		
No	шифр	Фамилия и инициалы участника	Класс	Наименование общеобразовательной	1 этап	2 этап	3 этап	Количество	Фамилия и инициалы
п/п		школьного этапа		организации	(наименование)	(наименование)	(наименование)	баллов,	наставника
								набранное	
								участником	
								школьного	
								этапа	
1	MXK11/1	Казакова М.В.	11	МБОУ "Калиновская СОШ"				41	Битюцкая С.А.

39 Битюцкая С.А.

Искусство (МХК)

Председатель жюри: Члены жюри:

2 MXК11/2 Капустин С.К.

Предмет олимпиады

Белоусова В.П. Битюцкая С.А.

Волкова Ю.В.

11 МБОУ "Калиновская СОШ"